
Uchwała Nr XI/51/2011

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 17 października 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.)  oraz art.  211 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 

uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 315.028 zł, zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział § Dochody Uzasadnienie
756 249.280 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

75615 249.280 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0310 219.841 Zw. pl. doch. z tytułu wpływów z podatku od 
nieruchomości

0910 29.439 Zw. pl. doch. z tytułu odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

758 65.748 Różne rozliczenia
75801 50.000 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 50.000 Zw. pl. doch. z tytułu subwencji ogólnej z budżetu 

państwa
75814 15.748 Różne rozliczenia finansowe

2030 10.468 Zw. pl. doch. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

6330 5.280 Zw. pl. doch. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin

Razem: 315.028

§ 2



Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 315.028 zł, zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział § Wydatki Uzasadnienie
600 265.028 Transport i łączność

60016 15.748 Drogi publiczne gminne
6050 15.748 Zw. pl. wyd. na wydatki inwestycyjne (zakup 

gruntów)
60017 249.280 Drogi wewnętrzne

4480 219.841 Zw. pl. wyd. na podatek od nieruchomości
4670 29.439 Zw. pl. wyd. na odsetki od nieterminowych wpłat 

podatku od nieruchomości
801 50.000 Oświata i wychowanie

80101 50.000 Szkoły podstawowe
4210 38.000 Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i wyposażenia
4240 12.000 Zw. pl. wyd. na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
Razem: 315.028

§ 3

Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 156.452 zł i zwiększenia wydatków o kwotę 

156.452 zł zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział § Wydatki Uzasadnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

600 126.452 12.252 Transport i łączność
60014 126.452 Drogi publiczne powiatowe

6050 126.452 Zm. pl. wyd. na wydatki 
inwestycyjne

60016 12.252 Drogi publiczne gminne
6050 12.252 Zw. pl. wyd. na wydatki 

inwestycyjne (zakup gruntów)
750 40.000 Administracja publiczna

75023 40.000 Urzędy gmin
4210 32.600 Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i 

wyposażenia
6060 7.400 Zw. pl. wyd. na zakupy inwestycyjne 

754 3.000 bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75412 3.000 Ochotnicze straże pożarne
6060 3.000 Zw. pl. wyd. na zakupy inwestycyjne 

851 30.000 30.000 Ochrona zdrowia
85111 30.000 30.000 Szpitale ogólne

2710 30.000 Zm. pl. wyd. na dotację celową na 
pomoc finansową dla Powiatu Nisko 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących



6300 30.000 Zw. pl. wyd. na dotację celową na 
pomoc finansową dla Powiatu Nisko 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

852 71.200 Pomoc społeczna
85213 4.200 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

4130 4.200 Zw. pl. wyd. na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne

85214 20.000 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

4330 20.000 Zw. pl. wyd. na zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

85216 47.000 Zasiłki stałe
3110 47.000 Zw. pl. wyd. na świadczenia 

społeczne
Razem: 156.452 156.452

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


